

**CFR 107 ApS**  
Fredtoftevej 10  
2980 Kokkedal  
CVR-nr. 39170248

**Årsrapport 12.12.2017 -  
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.02.2019

**Dirigent**

---

Navn: Bent Friis Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

CFR 107 ApS  
Fredtoftevej 10  
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 39170248  
Stiftet: 12.12.2017  
Hjemsted: Kokkedal  
Regnskabsår: 12.12.2017 - 30.09.2018

### **Direktion**

Erik Metellus Christensen, direktør  
Bent Friis Pedersen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje, drive og udvikle ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 11 t. kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende i forhold til det forventede.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>16.821</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>16.821</b>
Skat af årets resultat		(6.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>10.821</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		10.821
		<b>10.821</b>



**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		55.949.260
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>55.949.260</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>55.949.260</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.900
<b>Tilgodehavender</b>		<b>26.900</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>26.900</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>55.976.160</b>

**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>10.821</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>60.821</u></b>
Udskudt skat		<u>6.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>6.000</u></b>
Bankgæld		34.280.097
Anden gæld		<u>21.594.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>55.874.097</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.524
Anden gæld		<u>27.718</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>35.242</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>55.909.339</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>55.976.160</u></b>
Personaleomkostninger	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	10.821	10.821
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>10.821</b>	<b>60.821</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Antal ansatte pr. balancedagen	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>
	<b>Investe- rings- ejendomme kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	<u>55.949.260</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>55.949.260</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>55.949.260</b></u>
Indregnede renter	<u><b>226.889</b></u>

Investerings ejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Investerings ejendommen C.F. Richsvej 107, 2000 Frederiksberg er en kontorejendom på 3291 m<sup>2</sup>, der er under ombygning til genudlejning.

Investerings ejendommen er anskaffet i 2017/18 og er under udvikling/ombygning og måles til kostpris, der vurderes at være lig dagsværdien.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i ejendommen nom. 60 mio. kr.
